DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao 7º Termo Aditivo ao Contrato nº 259/2019.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADA: CONSTRUTORA TRÊS MARIAS LTDA EPP.
OBJETO: retificar o número do processo constante no preâmbulo do 7° Termo Aditivo ao Contrato n°
259/2019, passando-se a ler processo 43.220/2022.
DATA DA ASSINATURA: 29/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli - Secretário Executivo de Obras e Rodrigo Cock Viana -
Representante da Contratada.
PROCESSO: 43220/2022.

	DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

		2023-08-31T08:54:18-0300